РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2018  года                         № 121                              с. Малокирсановка
Об отмене особого

противопожарного режима

        В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69 «О пожарной безопасности», и в связи со снижением пожароопасной обстановки:

1. Отменить с 05 октября 2018 года на территории поселения особый противопожарный режим введенный постановлением № 74 от 23.05.2018 года.

2. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации, разместить на информационных стендах Малокирсановского сельского поселения и   на официальном сайте  Малокирсановского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава администрации Малокирсановского
сельского поселения                                                                            Д. В. Алборова